福建省标准化与认证认可协会

闽标认协 [2023]4号

福建省标准化与认证认可协会关于《豆芽中 b-苄氨基嘌呤、

b-糠氨基嘌呤、Nb-异戊烯腺嘌呤的快速检测 拉曼光谱法》

等 3项团体标准发布的公告

闽标认协公告⒛23年 第01号 (总第06号 )

依据 《福建省标准化与认证认可协会团体标准管理办法》 ,

批准发布以下 3项 团体标准,现予以公告。

/FJBR 06-2o23
芽中 卜苄氨基嘌呤、卜糠

氨基嘌呤、NG-异戊烯腺嘌
的快速检测 拉曼光谱法

023-03-23

/FJBR 07-2o23
蔬中多菌灵、苯菌灵和噻

的快速检测 拉曼光谱法
23-03-23 023-03-23

/FJBR 08-2o23
产品中恩诺沙星和环丙氵

星的快速检测 拉曼光谱法
023-03-23 23-03-23

认可协会